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ANEXO 1 

 

UNIDADE 0-1 ANOS 

Listaxe de admitidos/as: 

 
 

M 
A 
Ñ 
A 
N 

 ALUMNO/A EMPADROADO 
CERCEDA 

IRMAN NA 
ESCOLA 

PRAZA BAREM
O 

PUNTO
S 

1 CLARA CARIDAD CANDAL SI SI NOVA  25 

2 BREIXO VALIER FRAGA SI SI NOVA 23 

3 LUA LIÑARES RECAREY SI NON NOVA 23 

4 SALOMON CUELLAR RINCON SI NON NOVA 21 

5 KATALEYA SUAREZ 
SALGADO 

SI SI NOVA 21 

6 ALINA CANOSA BOCIJA SI SI NOVA 18 

7 MARIÑA VAZQUEZ GARCIA SI NON NOVA 17 

8 SOFIA SANTOS GOLAN SI NON NOVA 17 

 

 

 

Listaxe de agarda: 

 ALUMNO/A EMPADROADO 
CERCEDA 

IRMAN NA 
ESCOLA 

PRAZA BAREM
O 

PUNTO
S 

1 DIEGO SANTOS LAVANDEIRA SI NON NOVA  12 

2 SOFIA LIÑARES RODRIGUEZ NON NON NOVA 23 

3 VALENTINA PREGO DIAZ NON NON NOVA 21 
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UNIDADE 1-2 ANOS 

Listaxe de admitidos/as en horario de mañá: 

 
 

M 
A 
Ñ 
A 
N 

 ALUMNO/A EMPADROADO 
EN CERCEDA 

IRMÁN NA 
ESCOLA 

PRAZA BAREMO 
PUNTOS 

1 JULEN LOPEZ IGLESIAS   RENOVACIÓN  

2 SABELA PREGO 
SILVEIRA 

  RENOVACIÓN  

3 HUGO CASTRO 
VAZQUEZ 

  RENOVACIÓN  

4 MARIA SEOANE RAMOS   RENOVACIÓN  

5 FIZ CASAS REGUEIRO   RENOVACIÓN  

6 RAQUEL PRESEDO 
LOPEZ 

  RENOVACIÓN  

7 NOA BECERRA GRAÍÑO   RENOVACIÓN  

8 HADASSA EMANUELLE 
DOS SANTOS FERREIRA 

 
 

 
 

 
RENOVACIÓN 

 

9 ADAI FERREIRA CARRO SI NON NOVA 29 

10 JOSE ANDRES SILVA 
COUTO 

SI NON NOVA 28 

11 ADRIANA LOUREIRO 
VAZQUEZ 

SI SI NOVA 26 

 12 ELENA PEREZ RAÑA SI NON NOVA 21 

 13* - - - - - 

*Praza ocupada por alumno/a con discapacidade (O alumnado con discapacidade ocupa 2 prazas). 

 

Listaxe de admitidos/as en horario de tarde: 

  ALUMNO/A EMPADROADO 
EN CERCEDA 

IRMÁN NA 
ESCOLA 

PRAZA BAREMO 
PUNTOS 

TA
R

D
E 

1 IZAN MOSQUERA DIAZ   RENOVACIÓN  

2 LUCA VARELA 
VAZQUEZ 

  RENOVACIÓN  

3 ALEJANDRA DIEGUEZ 
FERNANDEZ 

  RENOVACIÓN  

4 ANA CASTRO FRAGA NON NON NOVA 23 

5 FINS REGUEIRA PREGO SI NON NOVA 19 

7      

8      

9      

10      

11      

12      

 13      
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Listaxe de agarda: 

 

 ALUMNO/A EMPADROADO 
EN CERCEDA 

IRMÁN NA 
ESCOLA 

PRAZA BAREMO 
PUNTOS 

1 LUCIA QUEIJO BELLO SI NON NOVA 18 

2 MARTIN PAZOS FRAGA SI NON NOVA 17 

3 BIANCA SUAREZ 
BARREIRO 

NON NON NOVA 16 

4 MATEO GARCÍA MARÍN NON NON NOVA 16 

 

 

 

UNIDADE 2-3 ANOS: 

Listaxe de admitidos/as en horario de mañá: 

 

 
 

M 
A 
Ñ 
A 
N 

 ALUMNO/A EMPADROADO  
EN CERCEDA 

IRMÁN NA 
ESCOLA 

PRAZA BAREMO 
PUNTOS 

1 ZOE LOUREIRO VAZQUEZ   RENOVACION  

2 VALENTINA CASTROMIL 
RODRIGUEZ 

  RENOVACION  

3 IRENE GONZALEZ FRAGA   RENOVACION  

4 CLAUDIA CARIDAD CANDAL   RENOVACION  

5 ANTONIO MUIÑO BARCA   RENOVACION  

6 ANDRES ARIJON NOVOA   RENOVACION  

7 LEO CARRAL FRAGA   RENOVACION  

8 ANTIA GARCIA PALLAS   RENOVACION  

9 DAFNE BOTO RODRIGUEZ   RENOVACION  

10 TIAGO CAMBON VAZQUEZ   RENOVACION  

11 MARTIÑO FRAGA CRUJEIRAS   RENOVACION  

12 NAEL RIOS DUBRA   RENOVACION  

13 AROA LANDEIRA CENDAL   RENOVACION  

14 IZAN MUIÑO OTERO   RENOVACION  

15 VALENTINA PEDREIRA FRAGA   RENOVACION  

16 XIAN VILLAR BECERRA   RENOVACION  

17 KATRINA SUAREZ SALGADO   RENOVACION  

18 ALDAN NAYA FUENTES   RENOVACION  

19 HUGO FERRO BOQUETE SI NON NOVA PRAZA 26 

20 LIAM CANOSA BOCIJA SI SI NOVA PRAZA 18 
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Listaxe de admitidos/as en horario de tarde: 

 

  ALUMNO/A EMPADROADO 
EN CERCEDA 

IRMÁN NA 
ESCOLA 

PRAZA BAREMO 
PUNTOS 

TA
R

D
E 

1 MARTINA CALVO VILAR   RENOVACION  

2      

3      

4      

5      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

 13      

 14      

 15      

 16      

 17      

 18      

 19      

 20      

 

 

Listaxe de agarda: 

 

 ALUMNO/A EMPADROADO 
EN CERCEDA 

IRMÁN NA 
ESCOLA 

PRAZA BAREMO 
PUNTOS 

1 ERIK BARBEITO GARCÍA NON NON NOVA 24 

 


